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$21,202,614.00SERVICIOS PERSONALES $4,532,369.89 $4,532,369.89$187,600.00 $16,857,844.11$21,390,214.00

$8,660,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,854,094.96 $1,854,094.96$0.00 $6,805,905.04$8,660,000.00

$356,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $123,768.73 $123,768.73$0.00 $232,231.27$356,000.00

$1,277,614.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $276,356.30 $276,356.30$0.00 $1,001,257.70$1,277,614.00

$3,302,000.00SEGURIDAD SOCIAL $612,198.59 $612,198.59$0.00 $2,689,801.41$3,302,000.00

$7,125,000.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,549,358.07 $1,549,358.07$187,600.00 $5,763,241.93$7,312,600.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$482,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $116,593.24 $116,593.24$0.00 $365,406.76$482,000.00

$1,526,424.00MATERIALES Y SUMINISTROS $309,341.55 $322,805.64$0.00 $1,217,082.45$1,526,424.00

$266,402.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $48,700.74 $51,512.12$0.00 $217,701.26$266,402.00

$539,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $112,564.66 $114,087.71$0.00 $426,435.34$539,000.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$31,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $451.26 $451.26$0.00 $30,548.74$31,000.00

$512,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $110,942.08 $120,071.74$0.00 $401,057.92$512,000.00

$96,222.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $29,560.78 $29,560.78$0.00 $66,661.22$96,222.00

$41,800.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $1,332.03 $1,332.03$0.00 $40,467.97$41,800.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$40,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $5,790.00 $5,790.00$0.00 $34,210.00$40,000.00

$1,110,300.00SERVICIOS GENERALES $255,860.97 $260,511.97$0.00 $854,439.03$1,110,300.00

$644,400.00SERVICIOS BÁSICOS $150,444.12 $155,095.12$0.00 $493,955.88$644,400.00

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$157,500.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $26,885.00 $26,885.00$0.00 $130,615.00$157,500.00

$53,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $11,903.73 $11,903.73$0.00 $41,096.27$53,000.00

$172,300.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $42,763.03 $42,763.03$0.00 $129,536.97$172,300.00

$0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,100.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $40.00 $40.00$0.00 $2,060.00$2,100.00

$0.00SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$81,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $23,825.09 $23,825.09$0.00 $57,174.91$81,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$23,839,338.00   Total del Gasto $5,097,572.41 $5,115,687.50$187,600.00 $18,929,365.59$24,026,938.00


